
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  

Dz-05.0021.53.2018                                                  

                  

                                Uchwała LIII/411/2018 

Rady   Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego”. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie wniosków do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”, tj.: 

przeznaczenia terenów zielonych wewnątrz zabudowanych kwartałów, pomiędzy ulicami : H. 

Sienkiewicza, S. Wyspiańskiego, E. Biernackiego, Kujawską, Racławicką, Bytomską i 

Przeskok jako zieleni urządzonej. Dotyczy to w szczególności działek:  

– nr 58/2, 58/1, 48, 60/3, 62/1, 61/4, 61/2 obr. 4 Krowodrza  

– nr 308, 545/2 obr. 3 Krowodrza  

– nr 526/4 obr. 3 Krowodrza 

– nr 242/3 obr.3 Krowodrza 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący    
                   Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                         

Zygmunt Wierzbicki 

 

     
 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek ten ma na celu  ochronę terenów zielonych przed zabudową, jak również 

zahamowania procesu pogarszania się jakości powietrza (ochrona przed smogiem), 

zabezpieczenia ładu przestrzennego, układu urbanistycznego i zachowania zabytkowej 

zabudowy oraz wyraża stanowisko mieszkańców wnioskujących w tej sprawie. 


